
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

Від 27 червня 2025 р. № 3421

Про внесення змін до Положення
«Про порядок використання шкільного автобуса»

Керуючись ст.26, ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», ч.5, ст.13, ст. 14, ч.2 ст.56 та ч.2 ст.66 Закону України
«Про освіту», ч.ч.1,5 ст. 8 Закону України «Про повну загальну середню освіту»,
ч.2 ст. 19 Закону України «Про дошкільну освіту», ч. 6, ст. 10 Закону
України «Про позашкільну освіту», Законами України «Про дорожній рух»,
«Про автомобільний транспорт», Правилами надання послуг пасажирського
автомобільного транспорту, затвердженими постановою Кабінету Міністрів

’України від 18.02.1997 №176, Санітарного регламенту
для закладів загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства
охорони здоров’я України від 25.09.2020 № 2205, з метою ефективного
використання шкільного автобуса відповідно до потреб територіальної громади
Почаївська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Положення «Про порядок використання шкільного
автобуса» затвердженого рішенням Почаївської міської ради №3158 від 12
грудня 2024 року «Про затвердження Положення «Про порядок використання
шкільного автобуса» та викласти п. 3.3. Р. II у наступній редакції :

п. 3.3. Використання шкільного автобуса для здійснення нерегулярних
перевезень пов’язаних із забезпеченням потреб територіальної громади
затверджується наказом начальника відділу освіти, молоді та спорту Почаївської
міської ради та забезпечується необхідною документацією.

ради з питань
2. Контроль иконанням рішення покласти на постійну комісію міської

ської діяльності, етики та регламенту.

Міський г Василь БОЙКО

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 


